50 años contados a partir de la fecha de inscripción de la escritu- 
ra que contenga la presente reforma de estatutos. 

2.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, provincia de Pichincha. 

3.- CAPITAL: Suscrito y pagado, es de CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO VEINTE Y CUATRO MIL SUCRES S/. 
43.349'124.000, dividido en CUARENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTE Y CUATRO ACCIONES (43'349.124) 
de UN MIL SUCRES de valor cada una. 

4.- OBJETO: Importación, almacenamiento, transporte y comercialización de deri- 
vados del petróleo, así corno su exportación, industrialización y refinamiento... 

5.- ADMINISTRACION Y REPRESENTACION LEGAL: La compañía será gober-